存档编号：                              乙方（受聘人）：
编    号：                                   工    号：
聘用合同变更书

经甲、乙双方协商一致，同意于＿_＿_＿年＿___月___＿日变更＿_＿年＿__月__＿日双方签订的聘用合同（编号：               ）。聘用合同（含岗位职责书）的内容作如下变更：

1、乙方工作岗位于_＿__年＿__月＿__日由___________________变更为________________________________岗位。
2、原＿_＿_年＿__月＿__日签订的岗位职责书于＿_＿_年＿__月＿__日终止，新的岗位职责书重新签订，聘期为＿_＿年＿__月＿__日至＿_＿年＿__月＿__日。
3、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
聘用合同书未变更部分的内容，双方仍继续遵照执行。
甲方（盖章）                   乙方（签字盖章）

法定代表人或                            年    月    日
委托代理人（签字盖章）

     年    月    日
所在部门（盖章）：

负责人签字：

年    月    日